
AURKEZTUKO DIRA: / SE PRESENTARÁN:

11:00-11:20

11:25-11:45

11:50-12:10

12:15-12:35
12:40-13:00

13:05-13:25
11:00-11:20
11:25-11:45
11:50-12:10
12:15-12:35
12:40-13:00
13:05-13:25
13:30-13:50

•	 Máster en Formación del Profesorado
de Educación Secundaria Obligatoria y
Bachillerato, Formación Profesional y
Enseñanzas de Idiomas

•	 Máster en Psicodidáctica: Psicología de la
Educación y Didácticas Específicas

•	 Máster en Psicología de las Organizaciones e
Intervención Psicosocial

•	 Máster en Investigación en Ámbitos
Socioeducativos

•	 Máster en Antropología Social
•	 Máster en Modelos y Áreas de Investigacíon

en Ciencias Sociales
•	 Subiranotasuna Europako Herrietan Masterra
•	 Máster en Estudios Feministas y de Género
•	 Máster en Lingüística y Filología Vascas
•	 Máster en  Filosofía, Ciencia, Valores
•	 Máster propio en Cultura Científica
•	 Máster propio en Atención Temprana
•	 Máster en Multilingüísmo y Educación

Gradu Aretoa: 
Salón de Grados: 

Batzar Aretoa: 
Sala de Juntas:

19  11:00 
GRADU ARETOA + BATZAR ARETOA 
SALÓN DE GRADOS + SALA DE JUNTAS
HEFA-I eraikina  (Tolosa hiribidea, 70)

otsaila
febrero

go.ehu.eus/master-egunak-2020




